2

П Р О Е К Т

[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
21.07.2015

                              г. Уссурийск
  №   -НПА
О внесении изменения в решение Думы Уссурийского

городского округа от 28 февраля 2007 года №  567-НПА
"О Положении  о публичных слушаниях в
Уссурийском городском округе"
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 29 июня 2015 г. № 187-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 22, 52 и 57 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Уссурийского городского округа  от 28 февраля 2007 года № 567-НПА "О Положении о публичных слушаниях  в Уссурийском городском округе" следующее изменение:
пункт 6 части 1 статьи 3 дополнить словами ", за исключением случаев, если в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" для преобразования городского округа требуется получение согласия населения городского округа, выраженного путем голосования либо на сходе граждан".
2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Уссурийского городского округа

                             Н. Н. Рудь